
Furnizare corpuri de iluminat

I.D.: 58103059

Data publicarii	17.06.21	Coduri CPV	31600000-2 31500000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 174,34 RON - 174,34 RON

Descriere: CodIntern min. lei fara TVA lei fara TVA 1 BEC NORMAL_100W 230V CLAR E27 Buc 20 1.04
20.8 2 CORP ILUM FIPAD ECHIP. TUB LED 2xT8 120cm IP65 14503 LED'OR include TV de 0.25
lei Buc 3 28.06 84.18 3 TUB CU LED 18W 1200mm L.RECE - include timbru verde 0.25 LEI Buc
6 11.56 69.36
